
  Sort Paljundus 5kg võrk 10 kg võrk 15 kg võrk 20 kg võrk 25kg võrk Big-Bag

 Baltic Rose A 14,99 27,99 Küsi hinda!

 Gala A 14,99 27,99 Küsi hinda!

 Maret A 8,49 23,49

 Nixe A 14,99 27,99 Küsi hinda!

 Soraya A 14,99 27,99 Küsi hinda!

 Alouette B 14,49 31,99 Küsi hinda!

 Arielle B 19,99 Küsi hinda!

 Birgit B 8,49 14,49 21,49 27,19 Küsi hinda!

 Alouette E 42,39 Küsi hinda!

Arielle E 42,39 Küsi hinda!

Esmee E 42.39 Küsi hinda!

Fontane E 42,39 Küsi hinda!

Jola E 15,69 29,59 Küsi hinda!

Paroli E 15,69 29,59 Küsi hinda!

Ranomi E 42,39 Küsi hinda!

Twister E 42,39 Küsi hinda!

Hinnad sisaldavad käibemaksu
Sortide saadavust küsi kauplustest!
E – sertifitseeritud eliitseemnekartul, võimalik edasi paljundada
A – sertifitseeritud 8.põlvkonna seemnekartul, B seemnekartuli või/ja tarbekartuli
kasvatamiseks
B –  sertifitseeritud seemnekartul, ainult tarbekartuli kasvatamiseks
Scandagra Eesti AS jätab endale õiguse teha hinnakirjas muudatusi ette teatamata!
Hinnad kehtivad tarnituna Scandagra Eesti AS kauplustesse! Pakendiks võrkkott
Koju tellimise puhul konsulteerida kaupluse personaliga

Seemnekartul Eestist

Eliit seemnekartul

Seemnekartulite ettetellimine 
Scandagra kauplustest

Tellimistähtaeg kuni 20.03.2026



Scandagra 
kaupluste kontaktid

Jüri kauplus
Kesk tee 3, Jüri
tel.+372 5304 0393
jyri@scandagra.ee

Pärnu kauplus
Suur-Jõe 75, Pärnu
tel.+372 5199 4127
parnu@scandagra.ee

Viljandi kauplus
Vaksali 17,Viljandi
tel +372 506 6451
viljandi@scandagra.ee

Tartu kauplus
Turu 34B, Tartu
tel.+372 5304 5148
tartu@scandagra.ee

Klienditugi E-R 8.00-16.30
tel: 641 1111, klienditugi@scandagra.ee

Kuressaare kauplus
Kalevi 26, Kuressaare
tel. +372 5304 5192
kuressaare@scandagra.ee

Rakvere kauplus
Niine 4a, Rakvere
tel. +372 510 6695
rakvere@scandagra.ee

Võru kauplus
Pikk tn 21, Võru
tel.+372 524 8197
voru@scandagra.ee

Laupa kauplus
Laupa küla, Türi vald
+372 5304 2064
laupa@scandagra.ee

mailto:rakvere@scandagra.ee

